A qui [non] splendebit: et anathematizabit [catathe-matizabit] eos in inferioribus abyssi ipse sanctus et omnipotens Spiritus Jesu Christi Domini nostri, qui ex Patre procedit, ad perdendum illos in insinuatam perditionem. Hunc enim zelum vobis strenue, Deo conservandi et triumphatores, in ipsum qui cum pietate vestra regnat, unigenitum demonstrantibus Deum, super sacrificium Abralæ suscipiēmini ab ejus cunctorum inspectrice deitate: et erit per amplus benedictum, potentia virtutis ejus, et magnificatum Christo dilectum imperium vestrum super omnia præcedentia regna: quoniam ipsi est gloria in secula seculorum. Amen.

Tarascus sanctissimus patriarcha dixit: Nostis qualem sententiam exhibuerit Pater?

Basilus sanctissimus episcopus Ancyrae dixit: Etiam indulgentia eos indignos judicavit.

Joannes reverendissimus monachus, et vicarius Orientalium pontificum, dixit: Liquet omnibus, quia Samaritæ pejores sunt aliis hæreticis: et hæresis eorum nimis ejicienda et prava est, et a gratia omnino longinqua. Itaque oratio demonstravit, quoniam hi qui venerabiles iconas subvertunt, deteriores sunt istis. Dignum ergo est [Gr., Satis autem est] nominare illos Samaritas.

Constantinus sanctissimus episcopus Constantiæ Cypri dixit: Ego quidem imaginum infractores tanto pejores Samaritis arbitror, quanto illi ignoranter eggerunt, cum essent alieni a Christianismo. Isti vero scienter fecerunt, et idcirco indigni sunt satisfactione; sic enim scriptum est: Qui norit voluntatem domini sui, et non facit, vapulabit multis (Luc. ii).

Nicolaus sanctissimus episcopus Cyzici dixit: Ecce ego servus minimus sanctitatis vestre librum defero sancti Patris nostri Joannis episcopi Thessalonicae, et postulo recitari.

Sancta synodus dixit: Recitetur.

Et accipiens Demetrius reverendissimus diaconus et sceuophylas, legit

Joannis episcopi Thessalonicae de sermone, cuius initium est:

D Usque nunc Dominum nostrum et Jesum Christum tentans perseverat inimicus in eremo. Et post pauca: Gentilis dixit: Vos ergo in ecclesiis imagines non pingitis sanctis vestris, et adoratis illas? et non solum sanctis, sed et ipsi Deo vestro: sic ergo aestima et nos simulacra circumsoventes, non ea adorare, sed incorporales virtutes, quæ per illa placentur. Sanctus dixit: Sed nos imagines hominum factorum, sanctorum videlicet servorum Dei et corpora ferentium facimus ad recordandum et honорandum eos: et nihil incongruum operamur pingentes eos quales et fuerunt: neque enim agimus [Gr., singimus] secundum vos, neque incorporalium quorumdam corporales characteres demonstramus: sed et adorantes, non imagines, ut etiam tu prædixisti, sed eos qui per picturam indicantur, glori-